
 
 

UCHWAŁA NR LXIII.398.2023 
RADY GMINY W ŚLEMIENIU 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Ślemień na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), oraz art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), 

Rada Gminy w Ślemieniu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Ślemień na 2023 rok Nr LIII.319.2023 Rady Gminy w Ślemieniu z dnia 
26 stycznia 2023 roku, zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Gminy Ślemień na 
2023 rok, o których mowa w § 1 uchwały budżetowej o kwotę 97 906,00 zł w tym: 

a) zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 97 906,00 złzgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. W uchwale budżetowej Gminy Ślemień na 2023 rok Nr LIII.319.2023 Rady Gminy w Ślemieniu z dnia 
26 stycznia 2023 roku, zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Gminy Ślemień na 
2023 rok, o których mowa w § 2 uchwały budżetowej o kwotę 97 906,00 zł w tym: 

a) zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 17 906,00 zł, 

b) zwiększa się wydatki majątkowe budżetu o kwotę 80 000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Deficyt budżetu Gminy Ślemień na 2023 rok nie ulega zmianie. 

§ 4. W wyniku dokonanych zmian budżet Gminy Ślemień na 2023 rok zamyka się: 

1. Po stronie dochodów kwotą: 20 809 032,87 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 19 740 254,15 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości 1 068 778,72 zł. 

2. Po stronie wydatków kwotą: 24 063 384,57 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 19 546 907,57 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 4 516 477,00 zł. 

1. Po stronie przychodów kwotą: 3 864 351,70 zł, z tego: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 stycznia 2024 r.

Poz. 271



a) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 
1 427 652,25 zł, 

b) przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 310 997,58 zł, 

c) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego innych niż określone w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 ustawy 
o finansach publicznych, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 805 014,00 zł, 

d) nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych w wysokości 915 919,87 zł, 

e) pożyczki na finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
i wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
w wysokości 404 768,00 zł. 

4. Po stronie rozchodów kwotą 610 000,00 zł, z następujących tytułów:  

a) z tytułu spłaty zaciągniętego kredytu w wysokości 610 000,00 zł. 

§ 5. Dokonuje się zmiany Załącznika Nr 6 do uchwały budżetowej Gminy Ślemień na 2023 rok 
Nr LIII.319.2023 Rady Gminy w Ślemieniu z dnia 26 stycznia 2023 roku. Plan dochodów i wydatków 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw, otrzymuje 
nową treść o brzmieniu, jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmiany Załącznika Nr 7 do uchwały budżetowej Gminy Ślemień na 2023 rok 
Nr LIII.319.2023 Rady Gminy w Ślemieniu z dnia 26 stycznia 2023 roku. Plan wydatków majątkowych Gminy 
Ślemień na 2023 rok, otrzymuje nową treść o brzmieniu, jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ślemień. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy w Ślemieniu 
 
 

Jarosław Jurczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 271



�
�������	
������
��������������������������
�������	����� !"�	"�	#�
����	����$�#��	���������
#�

�

��	������%!��	"�������&����	��� !"�	"'�����������
�

�

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmian� Zmniejszenie Zwi�kszenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 
bie��ce 

 
010     Rolnictwo i łowiectwo 42 823,17 0,00 90 000,00 132 823,17 

 

      
w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj� 
zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   01095   Pozostała działalno�� 42 823,17 0,00 90 000,00 132 823,17 

 

      
w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj� 
zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

     0970 Wpływy z ró�nych dochodów 4 242,00 0,00 90 000,00 94 242,00 

 
750     Administracja publiczna 53 793,96 0,00 7 906,00 61 699,96 

 

      
w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj� 
zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   75023   Urz�dy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 670,00 0,00 7 906,00 17 576,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj� 
zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

     0970 Wpływy z ró�nych dochodów 5 910,00 0,00 7 906,00 13 816,00 

 
bie��ce razem: 19 642 348,15 0,00 97 906,00 19 740 254,15 

 

  
w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj� 
zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 271



 
maj�tkowe 

 
maj�tkowe razem: 1 068 778,72 0,00 0,00 1 068 778,72 

 

  
w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj� 
zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

971 396,00 0,00 0,00 971 396,00 

�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 271



��������	
��



��
�������
������������

����
�����
�
� !��!��"

�
����
#
$�"����
��
��	"





������
�
% ���!
����&	'�
�����
� !��!(
��
��
��	


Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bie��ce 

z tego: 

Wydatki  
maj�tkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

bud�etowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bie��ce 

�wiadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
�rodków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

por�cze� i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
obj�cie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
zwi�zane z 

realizacj� ich 
statutowych 

zada�; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
�rodków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010     Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmian� 817 784,17 41 731,17 41 731,17 0,00 41 731,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 776 053,00 573 733,00 0,00 0,00 202 320,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 897 784,17 41 731,17 41 731,17 0,00 41 731,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 856 053,00 653 733,00 0,00 0,00 202 320,00 

  01043   
Infrastruktura 
wodoci�gowa wsi 

przed zmian� 274 137,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 273 337,00 273 337,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 319 137,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 318 337,00 318 337,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek bud�etowych 

przed zmian� 273 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 273 337,00 273 337,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 318 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 318 337,00 318 337,00 0,00 0,00 0,00 

  01044   
Infrastruktura sanitacyjna 
wsi 

przed zmian� 301 196,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 396,00 300 396,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 336 196,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 396,00 335 396,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek bud�etowych 

przed zmian� 300 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 396,00 300 396,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 335 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 396,00 335 396,00 0,00 0,00 0,00 

400     
Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energi� 
elektryczn�, gaz i wod� 

przed zmian� 939 371,00 892 990,00 892 990,00 28 935,00 864 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 381,00 46 381,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 929 371,00 882 990,00 882 990,00 28 935,00 854 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 381,00 46 381,00 0,00 0,00 0,00 

  40002   Dostarczanie wody 

przed zmian� 500 851,00 454 470,00 454 470,00 0,00 454 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 381,00 46 381,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 490 851,00 444 470,00 444 470,00 0,00 444 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 381,00 46 381,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmian� 452 970,00 452 970,00 452 970,00 0,00 452 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 442 970,00 442 970,00 442 970,00 0,00 442 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 271



600     Transport i ł�czno�� 

przed zmian� 2 385 254,98 411 385,98 369 499,98 0,00 369 499,98 41 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 973 869,00 1 973 869,00 1 374 759,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 395 254,98 421 385,98 379 499,98 0,00 379 499,98 41 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 973 869,00 1 973 869,00 1 374 759,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmian� 741 065,00 316 955,00 316 955,00 0,00 316 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 424 110,00 424 110,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 751 065,00 326 955,00 326 955,00 0,00 326 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 424 110,00 424 110,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposa�enia 

przed zmian� 30 470,00 30 470,00 30 470,00 0,00 30 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 470,00 32 470,00 32 470,00 0,00 32 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmian� 233 485,00 233 485,00 233 485,00 0,00 233 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 241 485,00 241 485,00 241 485,00 0,00 241 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 

przed zmian� 2 793 888,96 2 668 888,96 2 557 113,96 1 867 660,28 689 453,68 0,00 97 630,00 14 145,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 9 906,00 9 906,00 9 906,00 0,00 9 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 803 794,96 2 678 794,96 2 567 019,96 1 867 660,28 699 359,68 0,00 97 630,00 14 145,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   
Urz�dy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmian� 2 592 348,00 2 467 348,00 2 436 718,00 1 829 684,00 607 034,00 0,00 30 630,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 7 906,00 7 906,00 7 906,00 0,00 7 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 600 254,00 2 475 254,00 2 444 624,00 1 829 684,00 614 940,00 0,00 30 630,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmian� 325 025,00 325 025,00 325 025,00 0,00 325 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 7 906,00 7 906,00 7 906,00 0,00 7 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 332 931,00 332 931,00 332 931,00 0,00 332 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095   Pozostała działalno�� 

przed zmian� 65 702,00 65 702,00 51 557,00 0,00 51 557,00 0,00 0,00 14 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 67 702,00 67 702,00 53 557,00 0,00 53 557,00 0,00 0,00 14 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmian� 5 350,00 5 350,00 5 350,00 0,00 5 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 350,00 7 350,00 7 350,00 0,00 7 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona �rodowiska 

przed zmian� 2 374 070,82 2 157 570,82 2 157 570,82 125 883,00 2 031 687,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 500,00 216 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 382 070,82 2 165 570,82 2 165 570,82 125 883,00 2 039 687,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 500,00 216 500,00 0,00 0,00 0,00 

  90015   
O�wietlenie ulic, placów i 
dróg 

przed zmian� 184 640,00 184 640,00 184 640,00 0,00 184 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 192 640,00 192 640,00 192 640,00 0,00 192 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmian� 110 100,00 110 100,00 110 100,00 0,00 110 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 118 100,00 118 100,00 118 100,00 0,00 118 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmian� 23 965 478,57 19 529 001,57 16 136 291,34 8 965 299,13 7 170 992,21 797 857,00 2 019 210,23 373 035,00 0,00 202 608,00 4 436 477,00 4 234 157,00 1 374 759,00 0,00 202 320,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 107 906,00 27 906,00 27 906,00 0,00 27 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 063 384,57 19 546 907,57 16 154 197,34 8 965 299,13 7 188 898,21 797 857,00 2 019 210,23 373 035,00 0,00 202 608,00 4 516 477,00 4 314 157,00 1 374 759,00 0,00 202 320,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 271



�
�������	
������
��������������
�������������
�������	������ !�	!�	"�
����	���#�$�"��	��������

�

������������������������	��
���������
���������������
��������	����������
������������������������

����������������������������	��������
�

�

�� %&'(&%)� �� &*+,-� �,� .)%,.,��/� �/�.&�/0� �,� 1*��/%,2�
�,*&34.� ,�5&(&�&.)'(� &�,�� &*+,-� �,� 5&��)1-,��/�
��-)'(� �/�.&�/0� &�,�� .)%,-5�� �,� �/,���,'36� �,%,0�
.)��5,37')'(� ���8���/�&� *�&��,8�� *�&9��,5-)5��
���&�.�7�).,��,� *�&:�/84.� ,�5&(&�&.)'(� &�,��
*��/'�.%��,+,��,� �,�5&8,���� ,� -,52/� .)%,-5�� �,�
�,%,��,� �� �,5�/1�� *��/'�.%��,+,��,� �/�,-).�)8�
15�-5&8�1*&2).,��,�,�5&(&���
�

-�;! ����#��%�������;	!<��!=�

�
%�	��� �����	��� *���$��>� -�!?@� .��A�?@�

�

BCD� � �

%�����������EF;�G�������H�����EF;�
>	���������	����	������I!���EA!
�
�	!G�E	���I�������E�;���?�	�G����!I������
����A
	���	����!���	���G�;��!��

C�����H���

�

�� BCD#�� ��
.G�������	�������G��A�EA����	������
��������I!���EA!
�E�������"�
A!��A��	� �!$�����G��EA��	!�"EA���

C�����H���

�
� � �����

����	��
������
��
�
	�������������
�����
������	���������	����

����������

� �� �

�
���!�=� C�����H���

�

-�;! �������.���A
	�;	!<��!=�

%�	��� �����	��� *���$��>� -�!?@� .��A�?@�

�C#� � � &������������	�� B��CB�H��

�� �C#C� �� ��� ����	!����
����		� ����H���

��

��

��

� ����� ��� ��!�������	���	����������� ���������

� ����� �����	�
���	��
������� ���������

�C#CJ� �� *��!�	���	����	!�� 
��� 	����	� BC�B�H��

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 271



��

��

��

��

��

��

�"#��

$����������	��
�% ��� ������������!��
&� �
����������'��� �
�������	���%�����(�����
 ��	������)������	������ %���)������	�����

���*�
�����������������
�������'���
����!�
���	��
&��!��
�������+,������ �� %���
��'��

����������

�� ��-�� ����'���
�����%�
���%�	�� ���#������

�� ����� ��� ��!�������	���	����������� -�#������

�� �"��� ��� �� �� '���
�������� �#�"����"�

�� ��"�� .��������������������� "#�����

�� �-��� /
�������������	����	����%0�&������
�����!��
���� � ��� �%����	������

���������

�� �� �� �� �� �� ��

���!�=� B��CB�H��

�

-�;! ������%�������;	!<��!=�

�
%�	��� �����	��� *���$��>� -�!?@� .��A�?@�

�

BCD� � �

%�����������EF;�G�������H�����EF;�
>	���������	����	������I!���EA!
�
�	!G�E	���I�������E�;���?�	�G����!I������
����A
	���	����!���	���G�;��!��

#C����H���

�

�� BCD#�� ��
.G�������	�������G��A�EA����	������
��������I!���EA!
�E�������"�
A!��A��	� �!$�����G��EA��	!�"EA���

#C����H���

�

�� �� ��-��
����	��
��
0+���������
��
�
	����������
���
�����������	���������	����	��%������
� ��	�!�

����������

� �� �

�
���!�=� #C����H���

�

-�;! �����J��.���A
	�;	!<��!=�

%�	��� �����	��� *���$��>� -�!?@� .��A�?@�

�C#� � � &������������	�� ���#�HD��

�� �C#CJ� �� *��!�	���	����	!�� 
��� 	����	� ���#�HD��

��

��

��

��

��

��

��

�-���
$����������	�������!���)������	&� �
�����&�
!�0�
����������!����!��
&� �����������'��
�����)������	�����	��������
���*�%���&�����

���������

� ��-�� ����'���
�����%�
���%�	�� ����������

� ����� ��� ��!�������	���	������������ 1�"�-�#��

�� �"��� ��� �� �� '���
�������� �#��������

�� �� �� �� �� �� ��

���!�=� ���#�HD��

�

�

�

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 271



���������%&'(&%)� �� &*+,-� �,� �&1*&%,�&.,��/� &%*,%,8��
5&8��,��)8�� &�,�� .)%,-5�� �,� *&5�)'�/� 5&1�-4.�
9��5'3&�&.,��,� 1)1-/8�� �&1*&%,�&.,��,� &%*,%,8��
5&8��,��)8���

�

-�;! ����#��%�������;	!<��!=�

%�	��� �����	��� *���$��>� -�!?@� .��A�?@�

���� � � ��EG����
��
��"�� ���	���������
?�����	E
��

#�J�J#JH���

�� ������ �� ��EG����
����G����	�
��"�� ���	� #�J�J#JH���

�� �� ��1��
����	��
�������������������������%���������
��
�
������������!��
&� �����������'�����
�����	������0%����� ��	�

��""���������

�� �
���!�=� #�J�J#JH���

�

-�;! �������.���A
	�;	!<��!=�

%�	��� �����	��� *���$��>� -�!?@� .��A�?@�

���� � �
��EG����
��
��"�� ���	���������

?�����	E
��
#�J��CBHB��

�� ������ �� ��EG����
����G����	�
��"�� ���	� #�J��CBHB��

��

��

����� ����'���
��������%�	�������	����	� -���������
�� ����� $�����	��	���'���
��������
��� ��1������
�� ����� /���������� %�
����
�����������
��� ����#�����

�� ����� /����������2 �� �
�3��������
�2 �� �
�
/��������+���	��

���-�����

� ��-�� ����'���
�����%�
���%�	�� #��������
�� ����� ��� ��!�������	���	����������� 1��������
� ��-�� ��� �� �� '���!���	���� #��������
�� �"��� ��� �� �� '���
�������� ��������"�-��

�� �"#�� 4�����
�� � �
�� � � �� '�
�����! ������������

�������

�� ����� 3��������� �%�	�������	�� ��#������

�� ����� 4���������
������	��) �� �
�+	����
�*�
�����������

��-1�����

�� �#��� 5��
�����0��	������&��	�'����
���� ��������'��

�������

�� �-��� /
�������������	����	����%0�&������
�����!��
���� � ��� �%����	������

���������

�� �� �� �� �� �� ��

���!�=� #�J��CBHB��

�

���� %&'(&%)� �� &*+,-� �,� 5&��)1-,��/� �� *��)1-,�54.�
5&8���5,')3�)'(�&�,��.)%,-5����8��9��,�1&.,�/��

�

-�;! ����#��%�������;	!<��!=�

%�	��� �����	��� *���$��>� -�!?@� .��A�?@�

D��� � � -���EG��A�	�������?@� D�#CH���

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 271



�� D����� �� 9"�
�I������	!�G���EA��
F��

��"�	
���I������

D�#CH���

�� �� �#1�� ����	��
�������������� #��"�����

�� �
���!�=� D�#CH���

�

-�;! �������.���A
	�;	!<��!=�

%�	��� �����	��� *���$��>� -�!?@� .��A�?@�

D��� � � -���EG��A�	�������?@� ##�B#CH���

�� D����� �� 9"�
�I������	!�G���EA��
F��

��"�	
���I�����

##�B#CH���

��
� ��-�� ��� �� �� '���!���	���� ���"�����

� �"��� ��� �� �� '���
��������� #�����1��

�� �� �� �� �� �� ��

���!�=� ##�B#CH���

�
�K� %&'(&%)� �� &*+,-� �� 5,�� �,� 5&��)1-,��/� �/� ��&%&.�15,�

&�,��.)%,-5����8��9��,�1&.,�/�
�

-�;! ����#��%�������;	!<��!=�

%�	��� �����	��� *���$��>� -�!?@� .��A�?@�

���� � � ��EG����
��
��"�� ���	���������
?�����	E
��

���H���

�� ���#�� ��
.G�����	�����A
	���	����!���
$������!�	!��?���
F�����G��A�	�
������

����EA��	!��!�?�����	E
��

���H���

�� �� �#1�� ����	��
�������������� �������

�� �
���!�=� ���H���

-�;! �������.���A
	�;	!<��!=�

%�	��� �����	��� *���$��>� -�!?@� .��A�?@�

���� � � ��EG����
��
��"�� ���	���������
?�����	E
��

��CCDH�J�

��

��

����C� �� &�������G��	!A�����A��E>!�����!$��	�

 	��A"�

��CCDH�J�

�� ����� ��� ��!�������	���	����������� ����#����

�� �� �� �� �� �� ��

���!�=� � CCDH�J�

�
�

K� .)%,-5���,��/,���,'36��,%,0�9��,�1&.,�)'(��/���&%54.�
��7%&./�&�9��%�1�����./1-)'3���&5,��)'(�.������&5��

-�;! ����#��.���A
	�	��!EA���I�!=�

����
	�G�������!����������
"����������G	!��E�!$��
��
"�E"=�
�
��

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 271



�

�

�

&�4+/8���&%5������7%&./�&�9��%�1�����./1-)'3��
�&5,��)'(=�

#�D�����H���

 

K�� %&'(&%)� �� .)%,-5�� �,� �/,���,'36� �,%,0� 9��,�1&.,�)'(� �/�
��&%54.�9��%�1���*��/'�.%��,+,��,�'&K�%�L�#���

�
�����	!=�%���A!
�!�!�$!A������� ��$�EG����EA������������
-�;! ����#��%�������

%�	��� �����	��� *���$��>� -�!?@� .��A�?@�

�C� �� �� *���EA��!������	������
�!E	!�G� 	A�
	�
EG��!���!I�

�D�C��H���

�

�C�C� �� *���EA������	��� ��?@� �D�C��H���

���

�����

6������
�2 �� �
 �3�
���	�
��������7489$�:�
�1����)������	������ %���)������	�����
�����
�����
���*�
	�&
������
�
��
���	�
�������!�7489$;�1�

�#��������

�

���!�=� �D�C��H���

�

-�;! �������.���A
	�

%�	��� �����	��� *���$��>� -�!?@� .��A�?@�

%�	��� �����	��� *���� -�!?@� * ���

��#� � � &?�	�A��	���������	!� #��#B�#�CH���
� ��#�J� �� *��!�E�
� �� #��#B�#�CH���

���

��

D#���

����������
���������	��������������
�	����
��
+�����	���
�!������
�.
&��	�'��2 �� �
 �
9�	�������<���������;�= ��	��3�
���
�����	��
�
�
���������!������)���� � �&��	��
��
&�&�	�
6��!���� � #��#B�#�CH���

����
	�G�������!�������"����#������������"$	!$��
��
"�E"����EG���	!�
�EG���	������!� 	���IM�����N�	��!EA���I����=�

%�	��� �����	��� *���� -�!?@� * ���
D��� � � -���EG��A�	�������?@� J�D�CH���

�

D��#D� � %��$	�G"; 	���!�$�	��!� J�D�CH���

� D#���

����������
���������	��������������
�	����
��
+�����	���
�!������
�.
&��	�'��2 �� �
 �
9�	�������<���������;�	���������	����	
��������	���������	��	�������	�	 ��������	
!�����	���
��	�	�������	��"���	
�#����
������	�	$������	%����
��	��
��	
&��	'	������	(���
�����	)�������������*� "�"�#������

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 271



�C� �� �� *���EA��!������	������
�!E	!�G� 	A�
	�
EG��!���!I�

�D�C��H���

�

��"1�� �� 3�
�������
�������+,� �#��������

� "���� 6	����
�����������
��� �#��������

� ����� ��� ��!�������	���	����������� �������

�

���!�=� �D C��H���

�

K��� %&'(&%)���.)%,-5��9��%�1���*&8&'&./�&��-.&��&�/�&�
�,�*&%1-,.�/��1-,.)�&�*&8&')��'(&%O'&8����5�,��)��

�
-�;! ����#��%�������;	!<��!�

$
���� .�
�
���� 3���'��)� >��+,� 5	���

�����	!=������	!��"�!�"�*!E! �����	��
"���
��> 	
A!�������
��	�	!�P���A��J�"EA��������	��
#�����������������G�������;���A! ����
��	���QRS�

BC�� �� �� ,��	�	EA���I��G"; 	����� #�H�C�

�� -����� �� ?�
0���	���	��
���� ���1��

�� �� �����
6������
�2 �� �
 �3�!�������)������	������ %�
��)������	�����
���*�%���&�����	�
��������
��!�����%�	����!�?�������

���1��

�����	!=�%���A
��!������	���?�	�A��!���	����!���
E�A���!�	!�H���������	!��	��G	!
��
������	!@�	�	�"���	��	�;M�����	��;���A! ��	��
��	���P���A��C�LC��"EA��������	��#��������

���������G�������;���A! ����
��	���QRS�

-��� �� �� �F<�!���� 	��!�	�� ���B��H���

�� -����� �� .�������
���
�����)������	�� ���-������

�� �� �����
6������
�2 �� �
 �3�!�������)������	������ %�
��)������	�����
���*�%���&�����	�
��������
��!�����%�	����!�?�������

���-������

�����	!=��.�G�E�<!�	!�E�
F����G���M���	
	H���A!�	����!�"
���I�!� ";���A!�	����@�	��!�	��!�
����
"�E�
� �������T���J�� ��"���	F��;M�����	��;���A! ��	��
��	����

��#� � � &?�	�A��	���������	!� #CH���

� ����"� �
����	������� �
���!����	�����%�
�����'��
���0� ��������0�
����	��!�������	�
�� ����������� %�!�������	�,	��
����	����

��"�1��

� � �����
6������
�2 �� �
 �3�!�������)������	������ %�
��)������	�����
���*�%���&�����	�
��������
��!�����%�	����!�?�������

��"�1��

�����	!=�.�<��	!�	!���	!�	�	������	!<�����������G���������	!��;���A! ����
��	���
?�	����!N�G	!�	M<�����	��	!G	!�	M<����H������E������	���A��;	!�"EA��������	��#��������

���J�����G������EG��!���!I�P���A����L��"EA��������	��#�����������������G������
�;���A! ����
��	���QRS�

�C�� �� �� *�����EG��!����� DH���

�� ���1�� �� 3�
�������
�������+,� ""#����

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 271



�� �� �����
6������
�2 �� �
 �3�!�������)������	������ %�
��)������	�����
���*�%���&�����	�
��������
��!�����%�	����!�?�������

""#����

�����	!=�.�G��A��?�	����!�	��G	!�	M<�!$�������G!��	!�	!���
��A!�����	��	���<��	!�	��
�;���A! ����
��	���P���A��#�"EA��������	��#�����������������G�������;���A! ����
��	���

QRS�

�C� �� ��
*���EA��!������	������
�!E	!�G� 	A�
	�
EG��!���!I� BC����H���

�� ��"1�� �� 3�
�������
�������+,� -��1������

�� �� �����
6������
�2 �� �
 �3�!�������)������	������ %�
��)������	�����
���*�%���&�����	�
��������
��!�����%�	����!�?�������

-��1������

�����	!=�.�G��A��?�	����!N�����	������P���A���D�"EA��������	��#�����������������G������
�;���A! ����
��	���QRS�

�CC� �� �� ����	��� C�JJ�H���

�� ���1�� �� 3�
�������
�������+,� ���������

�� �� �����
6������
�2 �� �
 �3�!�������)������	������ %�
��)������	�����
���*�%���&�����	�
��������
��!�����%�	����!�?�������

���������

�� �� �� �� ��

%����������!�=� #D��DJ�H��

�

�
-�;! �������.���A
	�;	!<��!�

$
���� .�
�
���� 3���'��)� >��+,� 5	���

�����	!=������	!��"�!�"�*!E! �����	��
"���
��> 	
A!�������
��	�	!�P���A��J�"EA��������	��
#�����������������G�������;���A! ����
��	���QRS�

@�������������
 �&���
������A�?�
&��B!����	�6��!���� �

BC�� �� �� ,��	�	EA���I��G"; 	����� #�H�C�

�� -����� �� ?�
0���	���	��
���� ���1��

�� �� �-���
����'���
������� ����������	���������	�

	�&
� �
���!��&��%�	����!�?������� ���1��

�����	!=�%���A
��!������	���?�	�A��!���	����!���
E�A���!�	!�H���������	!��	��G	!
��
������	!@�	�	�"���	��	�;M�����	��;���A! ��	��
��	���P���A��C�LC��"EA��������	��#��������
���������G�������;���A! ����
��	���QRS�

@�������������
 �&���
������A�?�
&��B!����	�6��!���� �

��#� �� �� &?�	�A��	���������	!� C��C�H���

�� ����"� �� $�	������� �
���	�����
���� ���������

�� �� �"-��
��� �� �� '�
	�&
������
���!��&�
�%�	����!�?������� ���������

@�������������
 �&���
������A�/
�����3����	�	���!(���(�@����>	����	����'��	�6��!���� �

��#� �� &?�	�A��	���������	!� C����H���

�� ������ �� /
����������	�	�� �"��1�����

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 271



�� �� �"���
��� ���	���	�C	��
�
�'����+���
!�������	������	����	��+��D�	�
	�&
� �
�
��!��&��%�	����!�?�������

���#-#����

�� �� �-��� ����'���
������� ����������	���������	�

	�&
� �
���!��&��%�	����!�?�������

�����#����

�� �� �-��� ����'���
������� �
�������	���������	�

	�&
� �
���!��&��%�	����!�?�������

�����#����

�� �� �����
/��������������������������	���'���
�*�
�����	����	�	�����������	�
	�&
� �
�
��!��&��%�	����!�?�������

#��������

@�������������
 �&���
������A�3�
���
�����3 %���
���	�6��!���� �

��#� �� �� &?�	�A��	���������	!� ���JJ�H���

�� ������ �� 3�
���
����� ����������

��

��

�"���
��� ���	���	�C	��
�
�'����+���
!�������	������	����	��+��D�	�
	�&
� �
�
��!��&��%�	����!�?�������

���������

�� �-��� ����'���
������� �
�������	���������	�

	�&
� �
���!��&��%�	����!�?�������

����������

�� �����
/��������������������������	���'���
�*�
�����	����	�	�����������	�
	�&
� �
�
��!��&��%�	����!�?�������

��1"�����

�����	!=��.�G�E�<!�	!�E�
F����G���M���	
	H���A!�	����!�"
���I�!� ";���A!�	����@�	��!�	��!�
����
"�E�
� �������T���J�� ��"���	F��;M�����	��;���A! ��	��
��	����

@�������������
 �&���
������A�/
�����3����	�	���!(���(�@����>	����	����'��	�6��!���� �

��#� � � &?�	�A��	���������	!� #CH���

� ������ � /
����������	�	�� ��"�1��

� � �"���
��� ���	���	�C	��
�
�'����+���
!�������	������	����	��+��D�	�
	�&
� �
�
��!��&��%�	����!�?�������

��"�1��

�����	!=�.�<��	!�	!���	!�	�	������	!<�����������G���������	!��;���A! ����
��	���
?�	����!N�G	!�	M<�����	��	!G	!�	M<����H������E������	���A��;	!�"EA��������	��#��������
���J�����G������EG��!���!I�P���A����L��"EA��������	��#�����������������G������
�;���A! ����
��	���QRS�

@�������������
 �&���
������A�B!�����4+������3�!����/�����
����

�C�� �� �� *�����EG��!����� DH���

�� ���1�� �� 3�
�������
�������+,� ""#����

�� �� "�1��
6	����
�����������
���	���������
�%�	����!�?���������
�%�	��&��!����
������ !�.3�

""#����

�����	!=�.�G��A��?�	����!�	��G	!�	M<�!$�������G!��	!�	!���
��A!�����	��	���<��	!�	��
�;���A! ����
��	���P���A��#�"EA��������	��#�����������������G�������;���A! ����
��	���
QRS�

@�������������
 �&���
������A�?�
&��B!����	�6��!���� �

�C� �� ��
*���EA��!������	������
�!E	!�G� 	A�
	�
EG��!���!I� BC����H���

�� ��"1�� �� 3�
�������
�������+,� -��1������

�� �� "���� 6	����
�����
	�&
����
� �
�������!�
��!�����%�	����!�?�������

-��1������

�����	!=�.�G��A��?�	����!N�����	������P���A���D�"EA��������	��#�����������������G������
�;���A! ����
��	���QRS�

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 271



@�������������
 �&���
������A�B!�����4+������3�!����/�����
����

�CC� �� �� ����	��� C�JJ�H���

�� ���1�� �� 3�
�������
�������+,� ���������

�� �� "�1��
6	����
�����������
���	���������
�%�	����!�?���������
�%�	��&��!����
������ !�.3�

��"#���"�

� � �"���
��� ���	���	�C	��
�
�'����+���
!�������	������	����	��+��D�	�
	�&
� �
�
��!��&��%�	����!�?�������

--�--�

�     
.���A
	����!�=� #D��DJ�H��

�

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 271



Załącznik Nr 4  
do Uchwały nr LXIII.398.2023 
Rady Gminy w Ślemieniu 
z dnia 21 grudnia 2023r. 

 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH GMINY ŚLEMIEŃ NA 2023 ROK 

Lp 

Nazwa zadania  

Klasyfikacja 
Planowane 
nakłady w 

2023r. 

Źródła finansowania  

Jednostka 
realizująca 

program lub 
koordynująca 

wykonanie 
planu 

Dział Rozdział § 
Dochody 

własne j.s.t. 

Subwencja 
na wodociągi 
i kanalizację 

RFIL Polski 
Ład 

Kredyty i 
pożyczki 

Środki 
przychodzące 

z innych 
źródeł 

Środki 
unijne 

 

1 

Budowa sieci 
wodociągowo-

kanalizacyjnej z 
przyłączami w 

rejonie przysiółka 
Poręby wraz z 

remontem stacji 
uzdatniania wody 

010 01043 605    262 337,00 45 000,00 217 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Ślemień 

010 01044 605   335 396,00 35 000,00 300 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Ślemień 

400 40002 605   46 381,00 0,00 46 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Ślemień 

2 

Przebudowa drogi 
wraz z budową 
chodnika dla 
pieszych oraz 

kanalizacji 
deszczowej - w 

ciągu drogi 
powiatowej 1413S 

przy ul. 
Krakowskiej w 
miejscowości 

Ślemień od km. 
8+061 do km 

10+798 

600 60014 605 1 374 759,00 469 991,00 0,00 0,00 0,00 404 768,00 500 000,00 0,00 
Urząd Gminy 

Ślemień 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 271



3 

Przebudowa dróg 
gminnych 

polegająca na 
remoncie w 
Ślemieniu 

600 60016 
610    

637 
343 685,00 0,00 0,00 343 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy 
Ślemień 

4 

Poprawa stanu 
nawierzchni 

istniejących dróg 
gminnych w 

miejscowości Las - 
przebudowa działki 
drogowej nr 3075 

o nazwie Nad 
Stawami  

600 60016 605 25 425,00 25 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Ślemień 

5 

Wymiana stolarki 
okiennej i 

drzwiowej w 
budynku Urzędu 

Gminy w Ślemieniu 
przy ul. Krakowska 

148 

750 75023 605 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Ślemień 

6 

Budowa 
Przedszkola wraz z 

instalacjami i 
infrastrukturą 

towarzyszącą w 
Ślemieniu 

801 80104 610   1 017 195,00 0,00 0,00 1 017 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Ślemień 

7 

Wykonanie 
zbiornika PPOŻ 

przy Filii Szkolnego 
Schroniska 

Młodzieżowego w 
Lasie 

854 85417 605 82 914,00 82 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Szkolne 
Schronisko 

Młodzieżowe 
w Ślemieniu 

8 

Zwroty nienależnie 
pobranych środków 
unijnych w latach 

poprzednich 

900 90001 666 70 500,00 70 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Ślemień 

9 

Dotacje - dla 
mieszkańców  do 
wymiany źródeł 

ciepła w sektorze 
mieszkaniowym 

900 90095 623 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Ślemień 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 271



oraz dopłaty do 
montażu instalacji 

solarnych  

10 

Strefa relaksu wraz 
z miejscem 
aktywności 

fizycznej w Gminie 
Ślemień - Konkurs 
Marszałkowski - 

Inicjatywa Sołecka 
2023 

900 90095 605 122 000,00 30 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 920,00 0,00 
Urząd Gminy 

Ślemień 

11 

Zakup 
nieruchomości 
gruntowych na 

potrzeby realizacji 
inwestycji "Budowa 
sieci wodociągowo-

kanalizacyjnej z 
przyłączami w 

rejonie przysiółka 
Poręby"  

010 01043 605 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Ślemień 

12 

Wpłata na Fundusz 
Wsparcia Policji - 
dofinansowanie 
zakupu pojazdu 
służbowego dla 

Komendy 
Powiatowej Policji 

w Żywcu na 
potrzeby 

Komisariatu Policji 
w Gilowicach 

754 75404 617 31 250,00 31 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Ślemień 

13 

Dotacja celowa dla 
Muzeum Żywiecki 
Park Etnograficzny 
- dofinansowanie 

odbudowy 
zabytkowego 
drewnianego 

kościoła z 

921 92118 622 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Ślemień 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 271



Jasiennej  

14 

Dotacja celowa z 
budżetu jednostki 

samorządu 
terytorialnego, 

udzielone w trybie 
art.221 ustawy, na 

dofinansowanie 
inwestycji w 

ramach zadań 
zleconych do 

realizacji 
organizacjom 
prowadzącym 

działalność pożytku 
publicznego 

926 92695 619 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Ślemień 

15 

Dotacja celowa dla 
Gminnego Ośrodka 
Kultury "Jemioła" - 
dofinansowanie do 

zadania 
realizowanego ze 

środków 
Ministerstwa 

Kultury i 
Dziedzictwa 

Narodowego pn. 
"Wyposażenie 

Gminnego Ośrodka 
Kultury "Jemioła" 

921 92109 622 21 015,00 21 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Ślemień 

16 

Modernizacja 
zabytkowego parku 

w Ślemieniu - 
opracowanie PFU 

921 92120 605 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Ślemień 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 271



17 

Zakup i montaż 
wiat 

przystankowych na 
terenie Gminy 

Ślemień 

600 60020 605 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Ślemień 

18 

Zwiększenie 
udziałów w spółce 
komunalnej Zakład 

Usług 
Komunalnych 

Ślemień sp. z. o.o. 

010 01095 603 202 320,00 0,00 202 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Ślemień 

19 

Dotacja celowa dla 
OSP w Ślemieniu 

na dofinansowanie 
zakupu 

motopompy 
pożarniczej  

754 75412 623 6 300,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Ślemień 

20 

Pomoc finansowa 
dla Gminy 

Stryszawa na 
dofinansowanie 

realizacji inwestycji 
drogowej pn. 
"Wykonanie 
nawierzchni 

asfaltobetonowej 
na drodze w 

Kurowie (działka nr 
ew.3482) w km 

0+000+282 

600 60016 630 55 000,00 55 000,00             
Urząd Gminy 

Ślemień 

OGÓŁEM: 4 516 477,00 1 336 475,00 822 434,00 1 360 880,00 0,00 404 768,00 591 920,00 0,00   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 271


	UCHWAŁA NR LXIII.398.2023 RADY GMINY W ŚLEMIENIU z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	lit. a w § 4 ust. 1
	lit. b w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	lit. a w § 4 ust. 2
	lit. b w § 4 ust. 2
	lit. c w § 4 ust. 1
	lit. d w § 4 ust. 1
	lit. e w § 4 ust. 1

	ust. 4 w § 4
	lit. a w § 4 ust. 4


	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-01-09T09:08:53+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




